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Vuoden 2021 talousarvion yhteydessä kaupunginvaltuusto hyväksyi
kuntalain edellyttämät konsernin toiminnan ja talouden tavoitteet.
Aiempina vuosina kaupunginvaltuusto on asettanut konserniyhteisöille
ainoastaan toiminnallisia tavoitteita. Konserniyhteisöjen tavoitearviointia
kehitettiin vuoden 2020 aikana siten, että talousarvioon vuodelle 2021
merkittävimmille konserniyhtiöille, joihin kaupungilla on määräysvaltaa tai
jotka ovat strategisia konserniyhtiöitä, asetttiin toiminnallisten tavoitteiden
lisäksi myös taloudelliset tavoitteet, jotka tukevat kaupunkistrategian
kokonaisuutta. Konserniohjauksen ja omistajapolitiikan tavoitteiden
kehittämistä jatketaan edelleen vuonna 2021. Talousarviossa 2021
kaupunginvaltuusto on asettanut tavoitteet ja mittarit seuraaville yhtiöille:
Salon Vuokratalot Oy, Yrityssalo Oy, Salon Kaukolämpö Oy, Salon
seudun koulutuskuntayhtymä ja Salon IoT Park Oy. Samassa yhteydessä
tuodaan tiedoksi myös Lounavoima Oy:n ja Salon jääliikuntahalli Oy:n
taloudelliset tunnusluvut.

Kaupunginvaltuuston 106 § 14.12.2021 hyväksymässä talousarviossa
vuodelle 2021 todetaan talousarvion toteutumisen seurannasta ja
raportoinnista seuraavaa: Talousarvion tavoitteiden ja talouden
toteutumisesta (tuloskortit) raportoidaan hallitukselle ja valtuustolle kaksi
kertaa vuodessa, kesäkuun ja koko vuoden tilanteen mukaan
tilinpäätöksen yhteydessä. Ensimmäinen valtuuston linjauksen mukainen
raportointi kesäkuun tilanteen mukaisena käsitellään toimielimissä syksyllä
2021.

Esityslistan liitteenä on edellä mainittujen yhtiöiden taloudelliset
tunnusluvut vuodelta 2020, jolloin yhtiöille vuodelle 2021 asetettuja
tavoitteita voidaan seurata suhteessa edellisen vuoden toteumaan.

Kaupunginjohtaja:

Konsernijaosto päättää merkitä asian tiedokseen. Lisäksi konsernijaosto
päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se merkitsee asian tiedoksi, ja
esittää valtuustolle asian merkitsemistä tiedoksi.

Päätös:



Kaupunginjohtaja täydensi esitystään siten, että pöytäkirja tarkastetaan
tämän pykälän osalta jo kokouksessa.

Konsernijaosto hyväksyi esittelijän täydennetyn päätösesityksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.


